Limitada em Empresa Individual de Responsabilidade Linut^a
EIRELI, sob o nome empresarial de FUNERÁRIA PAX IMPERIAL ^IR}E^I
ME.

CLÁUSULA SEGUNDA - O capital social da empresa que era
30.000,00 (trinta ml! reais), em razão da transformação, passa a ser
para o valor de R$ 79.000,00 (setenta e nove mil reais), to
integralizados em moeda corrente do Pais, que nesta data, passa a co
capital social da empresa - EIRELI.

ATO DE CONSTITUÇÁO
FUNERARIÃ PAX IMPERIAL EIRELI - ME

1 - RAFAEL LOBATO CARVALHO BRANCO, brasileiro, solteiro, naScido
28/01/1980, natural de Imperatriz/MA.